ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 188/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 170/2015; DISPENSA
Nº 138/2015; FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO COM
FUNDAMENTO NO ART. 24, INC. II, DA LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADO: JOATAN HENRIQUE SOUZA
OLIVEIRA 43751210504, CNPJ 14.346.393/0001-02; OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM MANUTENÇÃO E REPAROS DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA
ESCOLA MUNICIPAL DINORAH LEMOS DA SILVA.; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30
DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05.01.000 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATIVIDADE/PROJETO: 2.006 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; VALOR: R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS
REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2015. PELO CONTRATANTE:
KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL, E PELO CONTRATADO:
JOATAN HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA.